
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/183/2017 

RADY GMINY KLWÓW 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

w sprawie: przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem  

na dofinansowanie zakupu sprzętu komputerowego do Wydziału Dochodzeniowo – Śledczego KWP 

w Radomiu. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 14 i art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. 2016 poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 3 i ust. 4e pkt.2 ustawy z dnia 6 kwietnia 

1990 r. o Policji ( Dz.U. 2016, poz. 1782 z późn. zm.) Rada Gminy Klwów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się na Fundusz Wsparcia Policji Województwa Mazowieckiego kwotę 5.000,00 zł (słownie: 

pięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na zakup sprzętu komputerowego do Wydziału Dochodzeniowo 

– Śledczego KWP w Radomiu. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie przekazana ze środków zabezpieczonych w budżecie 

Gminy Klwów na 2017 r. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków, określone zostaną 

w umowie zawartej pomiędzy Gminą Klwów, a Mazowieckim Komendantem Wojewódzkim Policji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klwów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Jerzy Sieczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 czerwca 2017 r.

Poz. 5656


		2017-06-28T12:24:57+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




